Processio ad pluuiam postulandam.

Qua dicta ch. r. Glozia pa. ante litania. r. fiat processio p. dia  
sicut in festo sci. Marci in litanijs maioribus signatu est. Finita  
processione, cu. redierint ad ecclesia dicat aiaz r. psalmu sequete.

**P** salli te de o nostro psal li te in cythara: qui o per rit celuz

nu bi bus, r. pa rat terre pluuiaz. **E v o v a e. ps.**

**T**rudate dñm, qm̄ bonus est psalmus: Deo nro sit iucūda,  
decoraq; laudatio. **A** edificas hierusalē dñs: dispñones  
Israēlis gregabit. **Q**ui sanat contritos corde: r alligat con-  
tritiones eorum. **Q**ui numerat multitudinē stellarum: r oibus  
noia dat. **M**agnus dñs noster r magna virtus eius: r sapien-  
tię eius non est numerus. **S**uscipiens mansuetos Dñs: hūmili-  
ans aut peccatores vsq; ad terram. **R**ecinite dño in confes-  
sione: psallite Deo nostro in cithara. **Q**ui operit celū nubib;:  
r parat terre pluuiam. **Q**ui procedit in montibus fēnū, r her-  
bam seruituti hoīum. **Q**ui dat iumentis escas ipsorum: r pullis  
coruorum inuocantibus eum. **N**on in fortitudine equi volun-  
tatē habebit: nec in tibijs viri beneplacitū erit ei. **B**eneplaci-  
tum est dño super tumentes euz: r in eis qui sperant super mise-  
ricordia eius. **G**loria pa. **R**epeita post psalmum ana, dicatur  
kyrie eleis. **C**hriste eleis. **K**yrrie eleison. **P**ater noster. **E**t ne nos,  
Sed lib. **R**. **C**onuertere dñe aliquantulu. **R**. **E**t deprecare sup  
seruos tuos. **R**. **D**ñe refugiu factus es nobis. **R**. **A** generatio-  
ne in generationem. **R**. **M**etiamus dñm deum nr̄m. **R**. **Q**uia  
dat nobis pluuiā temporaneam r serotinam in tempore suo. **R**.  
Celi nō possiant dare imbrem. **R**. **N**isi tu volueris dñe. **R**. **D**ñs  
dat pluuiā super faciem terre. **R**. **E**t irrigat aquis vniuersa. **R**.  
Aperiet dñs thesaurū suū optimū celum. **R**. **E**t tribuat pluuiā  
terre nostre in tpe suo. **R**. **D**ñe exaudi orōnē meam. **R**. **E**t cla-  
ma. **D**ominus vobiscū. **R**. **E**t cum spiritu tuo. **O**remus. **O**ratio  
In O bse-

**Processio**

**O**besecramus misericordiam tuam domine sancte, pro operibus eterne  
Deus: ut squallentes agri fecundis imbribus irrigentur, qui-  
bus pariter estivali mitigent ardores, et sequentium morbozum restrin-  
gat accessio: saltem hominibus iumentisque perveniat: atque ut hoc, te lar-  
giente, mereamur: peccata, que nobis adversantur, relaxa: qui plus sus-  
per iustos et iniustos: et iam nostris offensionibus relaxatis expecta-  
ta nobis munera largiaris: quibus et salus nobis et alimentum pre-  
stentur. Per Christum dominum nostrum. **R.** Amen. **Oremus.** **Oratio.**

**T**erram tuam domine, quam videmus nostris iniquitatibus tabesce-  
re, celestibus aquis infunde: atque irriga beneficiis gratie sem-  
piterne. Per Christum dominum nostrum. **R.** Amen. **Oremus.** **Oratio.**

**O**mnis nobis, que sumus domine, pluviam salutarem: et aridas  
terre faciem fluentis celestibus dignanter infunde. Per  
Christum dominum nostrum. **R.** Amen. **Oremus.** **Oratio.**

**O**mnipotens sempiterne deus, qui salvas omnes, et neminem vis peri-  
re: aperi fontem benignitatis tue: et terram aridam, aquis fluentibus  
celestis dignanter infunde. Per Christum. **R.** Amen. **Oremus.** **Oratio.**

**O**mnipotens domine nos ipsi cognoscimus: et ipsius terre feceris  
tas monstrat transgressionis excessus: tu autem piissime pa-  
ter, qui celum clausisti contumacibus et ingratis, reseratum hu-  
milibus et contritis concede deprecantibus: et nobis subsidia plu-  
viarum tribue: et merentibus abundantiam largiri digneris.  
Per Christum dominum nostrum. **R.** Amen. **Oremus.** **Oratio.**

**I**n afflictione maxima constitutus, consolationem tribue domine  
Deus fons largissime pietatis: et descendat, que pluvia salu-  
taris: ut omnia: que sub celo sunt irrigentur ab aquis: pascere servos  
tuos imbribus consuevis: quos ad laudem tue creare dignatus es  
maiestatis. Per Christum dominum nostrum. **R.** Amen. **Oremus.** **Oratio.**

**O**mnipotens sempiterne deus, qui solus aquas emittis e celis, do-  
na servis tuis beneficium pluvie salutaris: ut quod facinorose modo  
suspenderit, tuo iam gratuito munere proget. Per Christum. **R.** Amen.

**Postmodum dicatur missa ad pluviam postulanda, ut habet in missali.**

**De processione pro postulanda serenitate.** **Cap. 20.**  
**C**ongregato clero et populo ad ecclesiam, incipiat antiphona  
**Oremus.** ut supra, f. 267. **Postea cantetur antiphona.** **Exau-**  
**di nos domine, quoniam benigna est.** supra in 4. feria cinerum.  
f. 202. **Qua cantata cum versu et Gloria patris, et repetita antiphona, incipiant**  
**litanie.**